
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIV сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 червня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1132        

                                                              

 

Про передачу об’єкта 

 

           В зв’язку із службовою необхідністю, керуючись частиною 2 статті 60, 

пунктом 31 частини 1 статті 26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні” 

                                міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) передати  КП 

“Водоканал м. Ужгорода” в якості поповнення статутного фонду водогін по 

вул. Володимира Погорєлова після реконструкції загальною протяжністю 691,2 

м діаметром труб 160 мм, 90 мм та 63 мм та балансовою вартістю 1082642,00 

грн. 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 


